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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32207505O

2. Data e Regjistrimit 07/10/2013
3. Emri i Subjektit ÇIPI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  SHENAVLASH Vrrinë Shënvlash Durrës 
pasuria me nr. 106/21, zk 3339, pranë kabinës elektrike. 

47.104.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e banimit, 
ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra 
biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parkingje, 
komplekseve të ndryshme turistike, në zona malore e 
bregdetare, të depove stacionere për karburante e 
nënprodukteve të tyre si dhe rikonstruksione të ndryshme 
ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe ndërtimin e 
rrugëve të reja, të autostradave të komunikacionit urban dhe 
interurban, asfaltimin e tyre, si brenda vendit dhe jashtë 
shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe mirëmbajtjen si dhe 
përmirësimin e tyre në përputhje me infrastrukturën 
bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe 
montimin e konstruksioneve metalike të çdo lloji dhe mikse, 
tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, importin e makinerive 
dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në shfrytëzim të 
linjave dhe reparteve për prodhime konstruksioni metalike 
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dhe dhënien e asistencës teknike për to. Punime dhe 
kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të 
ujësjellësve të qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe 
fshatra të çdo rrjeti  të sistemit hidrik, sikurse janë ndërtimi 
dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, 
hidrovoreve,në central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje 
tubacionesh për rrjedhjen në kanalizime të ujrave të bardhave 
dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe 
mjedisit. Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave 
civile dhe industriale, kryerje punimesh për ngritjen dhe 
restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e 
veprave të artit ndërtimore të tyre. Ngritje dhe vënie në 
funksionim të poligjoneve të ndërtimit për prodhimin e 
materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo 
materiali ndërtimor parafabrikat, si dhe tregtimin e tyre me 
shumicë e pakicë, brenda vendit dhe jashtë vendit. Ndërtime 
mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, 
liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtës,kryerje 
punimesh për gërmime dheu me mjete të mekanizuara,hapje 
tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi në 
to, të prodhimeve pilote dhe elementëve të tjera betonarme, 
prodhim guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime 
çimentimi dhe të injektimeve detare,shtrirje kabllosh e 
tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh në sipërfaqet e 
gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i 
dekorit në mjedise urbane dhe pastrim i sipërfaqeve urbane. 
Import, eksport dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe 
mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve 
dhe materialeve hidrosanitare, elektrike, të axhensorëve, 
dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve 
të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe 
çeljen e reparteve dhe linjave të prodhimit për to, brenda 
vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim dhe 
bashkëpunim me firma private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin 
e aktivitetit të shërbimit social privat me anë të hoteleve,bar-
restoranteve si dhe transport ndërkombëtar për pasagjerë dhe 
të mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të komunikacionit 
ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire kombëtare dhe 
ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e 
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biznesit, në fushën e ndërtimit dhe të teknologjisë 
bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e gamës 
së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të 
mundësuar arritjen e marrëveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në 
tendera brenda e jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve 
juridike, shërbime avokatie, për mbrojtjen e interesave të 
veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të 
gjitha shkallët e gjykimit në zbatim të legjislacionit në 
fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e aktivitet tregtae me sherbimet 
e tregtimit me shumice e pakice te produkteve bujqesore, 
fruta - perime etj. Aktivitet ne fushen e pasurive  te 
paluajtshme  si blerje, shitje, marrje me qira, menaxhimi  i  
pasurive te paluajtshme.  Shoqeria mund te permbushe te 
gjitha operacionet   tregtare, ne fushen e pasurive  te 
paluajtshme,  financiare  dhe industriale qe do te 
konsiderohen   te nevojshme nga organi administrativ  ose te 
dobishme  per te arritur  qellimin  e shoqerise,  Shoqeria  
mund te  kryeje  transaksione  financiare,  dhe te pasurive  te 
paluajtshme  qe do te  konsiderohen   te nevojshme ose te 
dobishme  per arritjen e qellimit   te shoqerise.  Te marre  
pjese ne shoqeri te tjera me objekt  te njejte, te ngjashem apo 
qe lidhet me aktivitetin  e vet kryesor, si dhe te jape garanci 
per hua si dhe garanci hipotekore  ne favor te ortakeve dhe 
ne favor te te treteve.
Pjetër Lorenci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2018 Deri: 25/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administrohet nga te dy Administratoret  duke 
pasur te drejten te veprojne bashke ose veç e veç persa i 
perket te gjitha tagrave aktualisht te percaktuara nga Statuti 
per administrimin me perjashtim te perfaqesimit te Shoqerise 
ne te gjitha transaksionet dhe veprimet bankare, perfshire 
ketu te gjitha veprimet qe lidhen me administrimin financiar 
te te gjithe veprimtarise tregtare, administrimin e zakonshem 
dhe jo te zakonshem  te llogarive rrjedhese  qe aktualisht 
Shoqeria zoteron prane cdo banke te  nivelit te dyte si dhe 
atyre  qe mund ti zoteroje  ne te ardhmen, perfaqesim i cili 
do te ushtrohet vetem nga Administratori MIKEL ÇIPI.
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Mikel Çipi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2025 Deri: 11/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administrohet nga te dy Administratoret  duke 
pasur te drejten te veprojne bashke ose veç e veç persa i 
perket te gjitha tagrave aktualisht te percaktuara nga Statuti 
per administrimin me perjashtim te perfaqesimit te Shoqerise 
ne te gjitha transaksionet dhe veprimet bankare, perfhshire 
ketu te gjitha veprimet qe lidhen me administrimin financiar 
te te gjithe veprimtarise tregtare, administrimin e zakonshem 
dhe jo te zakonshem  te llogarive rrjedhese  qe aktualisht 
Shoqeria zoteron prane cdo banke te  nivelit te dyte si dhe 
atyre  qe mund ti zoteroje  ne te ardhmen, perfaqesim i cili 
do te ushtrohet vetem nga Administratori MIKEL ÇIPI.

14. Ortakët Islam Çipi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 27.300.000,00 Natyre: 19.804.000,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  MARIKAJ Ndërtim objekti me adresë në 
Rr.Marikaj Bashkia Vorë Tiranë, pasuria me nr. 28/11, zk 
2596 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Shenavlash, prane 
Kabines Elektrike mjet me targe AER 366 
Tirane Vore  VORE Objekt ndërtimi me adresë në Rr. 
Ahmetaq Bashkia Vorë Tiranë, pasuria me nr. 44/26, zk 
1006 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Shenavlash, prane 
Kabines Elektrike mjet me targe AA 972 GX 
Tirane Vore  Muçaj Objekt ndërtimi me adresë në Rr. Muçaj 
Bashkia Vorë Tiranë, pasuria me nr. 20/5/2, zk 2726 
Durres Shijak  SHIJAK Ndërtim objekti me adresë në 
Xhafzotaj Shijak Bashkia Shijak, pasuria me nr. 297/73, 
nr297/82, nr.297/81, zk 3852 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Shenavlash, prane 
Kabines Elektrike mjet me targe AA 699 OR 
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Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Shenavlash, prane 
Kabines Elektrike mjet me targe AA 486 XS 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Shenavlash, prane 
Kabines Elektrike mjet me targe AA 651 LU 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇIPI KONSTRUKSION
E-Mail: cipikonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0674010521  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-212663-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966951-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 16.03.2015, ku eshte vendosur 
perditesimi i te dhenave dhe saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114024-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.06.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale 49, Ndërtim Kapanon 1 katësh, Zona Kadastale 2105, Nr.Pasurie 
971/43, 971/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7503B281-81EA-4925-B156-906C0FC6999E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A178DFDA-8091-40FC-AAA0-B0D1315820FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B3FF9-1339-4E14-AD8E-7AE2AF145056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521187CD-DA6B-4F49-9350-D5691227D7F9
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17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-152662-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.345 Rep, Nr.181 Kol, 
date 26.02.2015, sipas se ciles shoqeria "ÇIPI CONSTRUKSION" e perfaqesuar nga 
administratori i pergjithshem  Z.Islam Çipi, emeron perfaqesues ligjor te shoqerise Z.Mikel 
Çipi, te cilit i njeh ushtrimin e tagrave juridike sipas prokures se depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456930-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date10.12.2015, ku eshte vendosur: 
Administrator i shoqerise emerohet z.Mikel Çipi per nje periudhe 5 (pese) vjeçare. 
Shkarkohen si administrator z.Islam Çipi dhe z.Elis Çipi. Ndryshim i emrit te shoqerise 
dhe emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("ÇIPI CONSTRUKSION")          u be            ("ÇIPI 
KONSTRUKSION")         
Emri Tregtar ishte            ("ÇIPI CONSTRUKSION")          u be            ("ÇIPI 
KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mikel Çipi")                      Nga data "10/12/2015             
Ne daten "10/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Elis Çipi")         
eshte larguar administratori:            ("Islam Çipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837558-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FC26CA-EEDC-4EF3-B875-1487C14A9CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3706AB0D-B9DB-40B4-B215-539B9C30E7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD94A7A5-DD4C-405C-8E43-4360E655A05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11F7EA8-E6E8-4AC3-BA24-0146306AD159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11F7EA8-E6E8-4AC3-BA24-0146306AD159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2F195-F30B-4B16-982B-0BC11CD97108
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167399-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 01 date 
20.02.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertimin e çdo lloji godine,sikurse jane pallatet e banimit 
ndertimet civile, industriale turistike, bujqesore qendra biznesi, hotele, bar-restorante, 
magazina, parkingje, komplekseve te ndryshme turistike, ne zona malore e bregdetare, te 
depove stacionere per karburante e nenprodukteve te tyre si dhe rikonstruksione te 
ndryshme ndertimore etj. Ndertimin e urave, çeljen dhe ndertimin e rrugeve te reja, te 
autostradave te komunikacionit urban dhe interurban,asfaltimin e tyre, si brenda vendit 
dhe jashte shtetit, kryerjen e veprave te artit dhe mirembajtjen si dhe permiresimin e tyre 
ne perputhje me infrastrukturen bashkekohore. Kryerjen e punimeve per prodhimin dhe 
montimin e konstruksioneve metalike te çdo lloji dhe mikse,tregtimin e tyre me shumice e 
pakice,importin e makinerive dhe paisjeve teknologjike dhe venien ne shfrytezim te linjave 
dhe reparteve per prodhime konstruksioni metalike dhe dhenien e asistences teknike per to. 
Punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendeshme te ujesjellesve te qendrave 
te banimit,ne qytet.Komuna dhe fshatra te çdo rrjeti  te sistemit hidrik, sikurse jane 
ndertimi dhe kryerja e punimeve permiresuese te digave,hidrovoreve,ne central elektrik 
TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh per rrjedhjen ne kanalizime te ujrave te bardhave 
dhe te zeza duke shmangur çdo ndotje te ambientit dhe mjedisit. Ndertim te impianteve te 
pastrimit te mbeturinave civile dhe industriale,kryerje punimesh per ngritjen dhe 
restaurimin e rrjetit bonifikues te vaditjes dhe kullimit te tokave,te stacioneve te 
pompimit,perfshire dhe kryerjen e veprave te artit ndertimore te tyre. Ngritje dhe venie ne 
funksionim te poligjoneve te ndertimit per prodhimin e materialeve inerte, te 
betoneve,penobetoneve dhe te çdo materiali ndertimor parafabrikat, si dh tregetimin e tyre 
me shumice e pakice, brenda vendit dhe jashte vendit. Ndertime mbrojtese e punime 
sistemimi kunder grryerjeve lumore,liqenore,detare te rezervuareve pellgmbajtes,kryerje 
punimesh per germime dheu me mjete te mekanizuara,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elementeve te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale, punime çimentimi dhe te 
injektimeve detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nenujore etj. Kryerje punimesh ne 
siperfaqet e gjelbera, pyje, kullota, parqe mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane dhe pastrim i siperfaqeve urbane. Import-eksport dhe tregetimin me shumice dhe 
pakice te materialeve te gjithellojshem ndertimore, te teknologjive dhe mjeteve te 
mekanizuara per nevojat e ndertimit, te paisjeve dhe materialeve hidrosanitare,elektrike,te 
axhensoreve,dyerve blindate,te prodhimeve prej duralumini e te pjeseve te ndryshme te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23135886-ED88-41FF-A8A9-3A2E311A0DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B13AA4-EEE6-41FF-8ADA-99A2A315EF7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544A8700-A357-4A95-90E0-E5753A174FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F4BC72-E05D-4806-845D-E5CBA3059C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C8FC87-7968-4DFD-AD73-F73A63184F53
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kembimit per çdo makineri apo paisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave te prodhimit 
per to, brenda vendit e jashte shtetit,si vetem dhe ne kooperim dhe bashkepunimme firma 
private te huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te sherbimit social privat me ane te 
hoteleve,bar-restoranteve si dhe transport nderkombetar per pasagjer dhe te mallrave 
teçdo lloji  me mjetet e veta te komunikacionit ose te te treteve. Marrjen pjese ne panaire 
kombetare dhe nderkombetare,qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin e biznesit,ne 
fushen e ndertimit dhe te teknologjise bashkekohore te tij,me qellim jo vetem ekspozimin e 
games se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te mundesuar arritjen e 
marreveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne tendera brenda e 
jashte vendit.")          u be            ("Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e 
banimit, ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, hotele, 
bar-restorante, magazina, parkingje, komplekseve të ndryshme turistike, në zona 
malore e bregdetare, të depove stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre si 
dhe rikonstruksione të ndryshme ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe 
ndërtimin e rrugëve të reja, të autostradave të komunikacionit urban dhe interurban, 
asfaltimin e tyre, si brenda vendit dhe jashtë shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe 
mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre në përputhje me infrastrukturën 
bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe montimin e konstruksioneve 
metalike të çdo lloji dhe mikse, tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, importin e 
makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në shfrytëzim të linjave dhe 
reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien e asistencës teknike për 
to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të ujësjellësve të 
qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo rrjeti  të sistemit hidrik, 
sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, hidrovoreve,në 
central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në kanalizime të 
ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe mjedisit. 
Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, kryerje 
punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e veprave të artit 
ndërtimore të tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për 
prodhimin e materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali 
ndërtimor parafabrikat, si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit 
dhe jashtë vendit. Ndërtime mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, 
liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtës,kryerje punimesh për gërmime dheu 
me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve të tjera betonarme, prodhim 
guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi dhe të injektimeve 
detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh në sipërfaqet e 
gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në mjedise urbane 
dhe pastrim i sipërfaqeve urbane. Import, eksport dhe tregtimin me shumicë dhe 
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pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe mjeteve të 
mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve 
të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe 
linjave të prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim 
dhe bashkëpunim me firma private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të 
shërbimit social privat me anë të hoteleve,bar-restoranteve si dhe transport 
ndërkombëtar për pasagjerë dhe të mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të 
komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire kombëtare dhe 
ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e 
ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e 
gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen e 
marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera 
brenda e jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për 
mbrojtjen e interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të 
gjitha shkallët e gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171473-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377702-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E01E5-90A2-4DF0-AD40-06D0B3E43BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB599C66-A0EE-4F79-95A5-B3612F153619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB600FE1-9C86-4FA4-A1DA-3FF484A48CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7627401-C70D-4EE5-815E-608D84638C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C0F83A-CC09-4F86-96B9-F7E32EF595D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E7614-1FD5-4679-A357-0F168984F76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2EBF94-A2C6-402E-87B8-734E76B89FE5
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687343-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale 49, Ndërtim Kapanon 1 katësh, Zona Kadastale 2105, Nr.Pasurie 
971/43, 971/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725341-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862943-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4802EE-B2D0-4F5A-A7C6-7C60BB0F5847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A5A90F-05FB-45B4-A8CB-8BE2E6CD0737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AA67FF-21F0-4225-9519-9C709CE45CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D3D04-AD4B-469E-859A-C77EF1DFC4FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C0240A-8A62-4981-B912-EDE2162F2F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C0240A-8A62-4981-B912-EDE2162F2F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE09D1F-FD07-41C1-AD3C-F68D53314E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EFBEF-710B-4C1D-805E-22254B66BEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0973F-B9CD-4622-8DAA-254D3CEE0B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5940C2B-CCE7-4E9C-AEAF-2F0F794D05E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A6593B-ED8C-47DE-BDF6-822EC76388AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4A54BE-2904-45EE-8710-8438524FED53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC34AC-CB78-4D3D-9AD7-BB3DF6DFCE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC34AC-CB78-4D3D-9AD7-BB3DF6DFCE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A06E63-CCF9-43F6-A56F-D0BF07C21A27
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925834-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.08.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Mikel Çipi dhe emerimi i Pjetër Lorenci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pjetër Lorenci")                      Nga data 
"25/08/2018             Ne daten "25/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Mikel Çipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216564-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.920 Rep., Nr.247/1 Kol., 
date 31.05.2019, ndermjet pales  shitese Islam Çipi dhe pales blerese Mikel Çipi. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.919 Rep., Nr.246/1 Kol., date 31.05.2019, ndermjet 
pales  shiteseElis Çipi dhe pales blerese Hamet Çipi.
Numri i aksioneve ishte            "300,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "75.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cipikonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mikel Çipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hamet Çipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elis Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("150.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elis Çipi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elis Çipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("150.000,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488C17B9-C9C5-4A15-B172-4FAEE09DFE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436344A-68A3-4782-9F38-5AE9706EA9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6CFEFA-64E1-47C1-89B0-A498370FBD73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20919BCC-C280-498F-888F-A8F66DBE2EDA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249812-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 06 Prot 
datë 18.06.2019 për caktimin e fitimit neto prej 4.381.356 lekë dhe ndarjen e fitimit ( 
dividentit)  4.381.356 lekë. Caktimin e ekspertit kontabel z. Xhevdet Hyseni per kryerjen e 
veprimeve ligjore per rritjen e kapitalit ne shumen 27.000.000 leke. Kapitali i shoqërisë 
bëhet 27.300.000 lekë. Raporti i ekspertit date 24.06.2019. Vendimi i asamblesë së 
ortakëve Nr. 07 Prot datë 25.06.2019 per miratimin e raportit te audituestit ligjor per rritje 
kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "27.300.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "6.825.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("5.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamet Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("75.000,00")            u be              ("6.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elis Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("75.000,00")            u be              ("6.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("120.000,00")            u be              ("8.190.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6060F921-7AB1-476A-81EB-072227F00CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A637E580-6C97-4593-AF36-47505478760D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A192649-78F3-47F8-8021-2E360BE65413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E434B22-0AD4-4704-98DA-7F6347EDC4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3BD29D-315B-4016-98F9-B83A08016674


13

Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333163-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë11.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuria nr. 1170/52, Zona Kadastrale 2105, Ndodhur ne Njesine Strukturore KA/113, 
Ne Njesine Administrative Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466488-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 06.02.2020, ku vendosi 
: Ndryhimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e banimit, 
ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, 
magazina, parkingje, komplekseve të ndryshme turistike, në zona malore e bregdetare, të 
depove stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre si dhe rikonstruksione të 
ndryshme ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe ndërtimin e rrugëve të reja, të 
autostradave të komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre, si brenda vendit 
dhe jashtë shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre 
në përputhje me infrastrukturën bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe 
montimin e konstruksioneve metalike të çdo lloji dhe mikse, tregtimin e tyre me shumicë e 
pakicë, importin e makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në shfrytëzim të 
linjave dhe reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien e asistencës 
teknike për to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të 
ujësjellësve të qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo rrjeti  të sistemit 
hidrik, sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, 
hidrovoreve,në central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në 
kanalizime të ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe 
mjedisit. Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, kryerje 
punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e veprave të artit ndërtimore të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC68B0-8BDD-4C16-9A65-DAFD1AE911FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABDB8A3-6775-4367-A7BB-B69A35D13A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABDB8A3-6775-4367-A7BB-B69A35D13A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7697CBA0-EA6D-4D43-A5A9-F17D94EE6D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B36E8EC-76C6-43D1-BBB3-76A66D0DC129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E047C681-5C0D-4F81-A08C-EE30A89D08F7
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tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për prodhimin e 
materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali ndërtimor parafabrikat, 
si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit dhe jashtë vendit. Ndërtime 
mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, liqenore, detare të rezervuareve 
pellgmbajtës,kryerje punimesh për gërmime dheu me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh 
dhe kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve 
të tjera betonarme, prodhim guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi 
dhe të injektimeve detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh 
në sipërfaqet e gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në 
mjedise urbane dhe pastrim i sipërfaqeve urbane. Import, eksport dhe tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe 
mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve të 
ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të 
prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim dhe bashkëpunim 
me firma private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të shërbimit social privat me 
anë të hoteleve,bar-restoranteve si dhe transport ndërkombëtar për pasagjerë dhe të 
mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në 
panaire kombëtare dhe ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit, në fushën e ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm 
ekspozimin e gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen 
e marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera brenda e 
jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për mbrojtjen e 
interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të gjitha shkallët e 
gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.")          u be            ("Ndërtimin e çdo lloji 
godine,sikurse janë pallatet e banimit, ndërtimet civile, industriale, turistike, 
bujqësore, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, magazina, parkingje, komplekseve 
të ndryshme turistike, në zona malore e bregdetare, të depove stacionere për 
karburante e nënprodukteve të tyre si dhe rikonstruksione të ndryshme ndërtimore, 
etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe ndërtimin e rrugëve të reja, të autostradave të 
komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre, si brenda vendit dhe jashtë 
shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre në 
përputhje me infrastrukturën bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin 
dhe montimin e konstruksioneve metalike të çdo lloji dhe mikse, tregtimin e tyre me 
shumicë e pakicë, importin e makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në 
shfrytëzim të linjave dhe reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien 
e asistencës teknike për to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të 
brendshme të ujësjellësve të qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo 
rrjeti  të sistemit hidrik, sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese 
të digave, hidrovoreve,në central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për 
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rrjedhjen në kanalizime të ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje 
të ambientit dhe mjedisit. Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile 
dhe industriale, kryerje punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të 
vaditjes dhe kullimit të tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e 
veprave të artit ndërtimore të tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të 
ndërtimit për prodhimin e materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo 
materiali ndërtimor parafabrikat, si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, 
brenda vendit dhe jashtë vendit. Ndërtime mbrojtëse e punime sistemimi kundër 
grryerjeve lumore, liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtës,kryerje punimesh 
për gërmime dheu me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve të tjera 
betonarme, prodhim guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi dhe 
të injektimeve detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh 
në sipërfaqet e gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në 
mjedise urbane dhe pastrim i sipërfaqeve urbane. Import, eksport dhe tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe 
mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve 
hidrosanitare, elektrike, të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej 
duralumini e të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe 
çeljen e reparteve dhe linjave të prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si 
vetëm dhe në kooperim dhe bashkëpunim me firma private të huaja. Çeljen dhe 
ushtrimin e aktivitetit të shërbimit social privat me anë të hoteleve,bar-restoranteve 
si dhe transport ndërkombëtar për pasagjerë dhe të mallrave të çdo lloji me mjetet e 
veta të komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire kombëtare dhe 
ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e 
ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e 
gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen e 
marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera 
brenda e jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për 
mbrojtjen e interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të 
gjitha shkallët e gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e 
aktivitet tregtae me sherbimet e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
bujqesore, fruta - perime etj...")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476626-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCBD79F-A01E-4B5F-B6F3-24800D77EE0C
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash, prane Kabines Elektrike mjet me targe AER 366;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash, prane Kabines Elektrike mjet me targe AA 972 
GX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash, prane Kabines Elektrike mjet me targe AA 651 
LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash, prane Kabines Elektrike mjet me targe AA 486 
XS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash, prane Kabines Elektrike mjet me targe AA 699 
OR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478382-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.02.2020, ku është vendosur: Të emërojë Z.Xhevdet Hyseni, auditues ligjor , për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
8. Shenime PF KT CIPI-KONSTRUKSIONn  19.pdf
CIPI- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E0685-DEDB-49C1-BD21-AD8C45A8BF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD404D64-B6AF-445D-BBA1-06DBB019C475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250FC839-7C7C-45AC-A3DC-4EEEFDC903D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6128698-BFF7-40D2-9813-6B339E73EB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8F0B25-156A-45B9-9B4E-8ADB1CBF5653
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(12).xlsx
vendim asambleje (1).pdf
CIPI - Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569857-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.07.2020, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me kontribut në 
natyrë. Të emërojë shoqërinë audtiuese "Gosnishti Auditors and Partners" shpk për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël datë 
30.07.2020. Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 30.07.2020 për 
miratimin e raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "27.300.000,00"          u be            "39.671.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.825.000,00"          u be            "9.917.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elis Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("")            u be              ("1.823.587,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("")            u be              ("2.188.304,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("")            u be              ("1.458.870,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamet Çipi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("6.900.239,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629395-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve datë 05.12 
.2020, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me kontribut në natyrë. Të 
emërojë shoqërinë audtiuese "Gosnishti Auditors and Partners" shpk për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël datë 05.12.2020. 
Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 07.12.2020 për miratimin e raportit 
të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "39.671.000,00"          u be            "47.104.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "9.917.750,00"          u be            "11.776.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8F0B25-156A-45B9-9B4E-8ADB1CBF5653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B530593-FC7E-43A5-8D10-F17E69A6BB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482473BB-5487-4C6D-8453-8D88F6CA1F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D47F92E-1A23-4747-967B-71FF62E2FF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35C42C2-3C56-4E0C-AF7A-E92D5DBEF551
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("1.458.870,00")            u be              ("2.945.470,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elis Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("1.823.587,00")            u be              ("3.681.837,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("2.188.304,00")            u be              ("4.418.204,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamet Çipi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("6.900.239,00")            u be              ("8.758.489,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648300-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr - Tirane, Nr. Pasurie 18/60, 18/56, 18/58, Zona Kadastrale 3712, Vaqarr 45;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
8. Shenime PF KT CIPI-KONSTRUKSION  19.pdf
Vendim cipi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809490-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232EA93-48F2-4A32-A02E-A6822D96F42B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E462F-0D07-4CEE-9CD6-CFE1F9DA6C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1049F8FE-756C-4D66-AA88-FDBDB5CB2577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733CCE2D-14AF-4199-B18C-6D3EA89C813A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0BDCF7-6A1E-474B-954E-57D270927826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B502F1EE-DDA7-4A12-8652-41C258E6A91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242F7F4F-EDE6-426D-8FFD-9E2C03383240
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr - Tirane, Nr. Pasurie 18/60, 18/56, 18/58, Zona Kadastrale 3712, Vaqarr 45;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840679-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëe datë 31.12.2021 
ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pasuria nr. 1170/52, Zona Kadastrale 2105, Ndodhur ne Njesine Strukturore KA/113, Ne 
Njesine Administrative Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931614-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE CIPI KONSTRUKSION SHPK  2021 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
vendimi asamblese 2021.pdf

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027066-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venmdimit date 10.11.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e banimit, 
ndërtimet civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, 
magazina, parkingje, komplekseve të ndryshme turistike, në zona malore e bregdetare, të 
depove stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre si dhe rikonstruksione të 
ndryshme ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe ndërtimin e rrugëve të reja, të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733018EC-B836-4C9D-81E6-716D9D017942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3813618-9378-43CD-898F-6AF9A8B6D351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB04C8AB-0C7E-42B5-8AB7-D9EDD8232D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03165372-A6CC-468E-AD23-857F67CA0510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A70C09-AED7-4598-B150-50974059EE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C31B2CA-908D-4B19-9BBB-B45FB3CADF33
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autostradave të komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre, si brenda vendit 
dhe jashtë shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre 
në përputhje me infrastrukturën bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe 
montimin e konstruksioneve metalike të çdo lloji dhe mikse, tregtimin e tyre me shumicë e 
pakicë, importin e makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në shfrytëzim të 
linjave dhe reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien e asistencës 
teknike për to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të 
ujësjellësve të qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo rrjeti  të sistemit 
hidrik, sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, 
hidrovoreve,në central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në 
kanalizime të ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe 
mjedisit. Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, kryerje 
punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e veprave të artit ndërtimore të 
tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për prodhimin e 
materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali ndërtimor parafabrikat, 
si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit dhe jashtë vendit. Ndërtime 
mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, liqenore, detare të rezervuareve 
pellgmbajtës,kryerje punimesh për gërmime dheu me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh 
dhe kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve 
të tjera betonarme, prodhim guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi 
dhe të injektimeve detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh 
në sipërfaqet e gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në 
mjedise urbane dhe pastrim i sipërfaqeve urbane. Import, eksport dhe tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe 
mjeteve të mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve të 
ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të 
prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim dhe bashkëpunim 
me firma private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të shërbimit social privat me 
anë të hoteleve,bar-restoranteve si dhe transport ndërkombëtar për pasagjerë dhe të 
mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në 
panaire kombëtare dhe ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit, në fushën e ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm 
ekspozimin e gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen 
e marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera brenda e 
jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për mbrojtjen e 
interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të gjitha shkallët e 
gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e aktivitet tregtae me 
sherbimet e tregtimit me shumice e pakice te produkteve bujqesore, fruta - perime etj...")          
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u be            ("Ndërtimin e çdo lloji godine,sikurse janë pallatet e banimit, ndërtimet 
civile, industriale, turistike, bujqësore, qendra biznesi, hotele, bar-restorante, 
magazina, parkingje, komplekseve të ndryshme turistike, në zona malore e 
bregdetare, të depove stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre si dhe 
rikonstruksione të ndryshme ndërtimore, etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe 
ndërtimin e rrugëve të reja, të autostradave të komunikacionit urban dhe interurban, 
asfaltimin e tyre, si brenda vendit dhe jashtë shtetit, kryerjen e veprave të artit dhe 
mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre në përputhje me infrastrukturën 
bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për prodhimin dhe montimin e konstruksioneve 
metalike të çdo lloji dhe mikse, tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, importin e 
makinerive dhe pajisjeve teknologjike dhe vënien në shfrytëzim të linjave dhe 
reparteve për prodhime konstruksioni metalike dhe dhënien e asistencës teknike për 
to. Punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të ujësjellësve të 
qendrave të banimit,në qytet, komuna dhe fshatra të çdo rrjeti  të sistemit hidrik, 
sikurse janë ndërtimi dhe kryerja e punimeve përmirësuese të digave, hidrovoreve,në 
central elektrik TEC-et,hapje dhe shtrirje tubacionesh për rrjedhjen në kanalizime të 
ujrave të bardhave dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të ambientit dhe mjedisit. 
Ndërtim të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe industriale, kryerje 
punimesh për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit të 
tokave,të stacioneve të pompimit, përfshirë dhe kryerjen e veprave të artit 
ndërtimore të tyre. Ngritje dhe vënie në funksionim të poligjoneve të ndërtimit për 
prodhimin e materialeve inerte, të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali 
ndërtimor parafabrikat, si dhe tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, brenda vendit 
dhe jashtë vendit. Ndërtime mbrojtëse e punime sistemimi kundër grryerjeve lumore, 
liqenore, detare të rezervuareve pellgmbajtës,kryerje punimesh për gërmime dheu 
me mjete të mekanizuara,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
përforcimi në to, të prodhimeve pilote dhe elementëve të tjera betonarme, prodhim 
guri për skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi dhe të injektimeve 
detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, etj. Kryerje punimesh në sipërfaqet e 
gjelbërta, pyje, kullota, parqe, mirëmbajtje dhe zhvillimi i dekorit në mjedise urbane 
dhe pastrim i sipërfaqeve urbane. Import, eksport dhe tregtimin me shumicë dhe 
pakicë të materialeve të gjithëllojshëm ndërtimorë, të teknologjive dhe mjeteve të 
mekanizuara për nevojat e ndërtimit, të pajisjeve dhe materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të axhensorëve, dyerve blindate, të prodhimeve prej duralumini e të pjesëve 
të ndryshme të këmbimit për çdo makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe 
linjave të prodhimit për to, brenda vendit e jashtë shtetit, si vetëm dhe në kooperim 
dhe bashkëpunim me firma private të huaja. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit të 
shërbimit social privat me anë të hoteleve,bar-restoranteve si dhe transport 
ndërkombëtar për pasagjerë dhe të mallrave të çdo lloji me mjetet e veta të 
komunikacionit ose të të tretëve. Marrjen pjesë në panaire kombëtare dhe 
ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e 
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ndërtimit dhe të teknologjisë bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e 
gamës së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të mundësuar arritjen e 
marrëveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në tendera 
brenda e jashtë vendit. Ushtrimi i aktiviteteve juridike, shërbime avokatie, për 
mbrojtjen e interesave të veta dhe për të tretët, brenda dhe jashtë vendit, si dhe në të 
gjitha shkallët e gjykimit në zbatim të legjislacionit në fuqi.Miratimin dhe zgjerimin e 
aktivitet tregtae me sherbimet e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
bujqesore, fruta - perime etj. Aktivitet ne fushen e pasurive  te paluajtshme  si blerje, 
shitje, marrje me qira, menaxhimi  i  pasurive te paluajtshme.  Shoqeria mund te 
permbushe te gjitha operacionet   tregtare, ne fushen e pasurive  te paluajtshme,  
financiare  dhe industriale qe do te konsiderohen   te nevojshme nga organi 
administrativ  ose te dobishme  per te arritur  qellimin  e shoqerise,  Shoqeria  mund 
te  kryeje  transaksione  financiare,  dhe te pasurive  te paluajtshme  qe do te  
konsiderohen   te nevojshme ose te dobishme  per arritjen e qellimit   te shoqerise.  Te 
marre  pjese ne shoqeri te tjera me objekt  te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me 
aktivitetin  e vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci hipotekore  ne 
favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172017-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESECIPI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiICipit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189024-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Lorenci")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A01BA9-822A-4895-808A-377AA20ADF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48FD08B-ACC8-462B-85C8-8D1BC37299D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49722F18-3244-4192-AE53-1677FC214190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E72CF3-B5C0-4989-BD4A-72D1204703EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AECA7D-13AC-4F9F-9B37-6EE96A7E2B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B82E8A-EFD9-49B4-9F0D-017D69C9AE88
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/08/2023")            u be              ("25/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329040-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCE.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VendimiDividenti.pdf
POZICION.xlsx
Autorizimi.pdf

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401182-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  mer Nr. 24 
Rep., Nr. 07 Kol., datë 11.01.2025, ku është vendosur: Emërimi i z. Mikel Çipi në detyrën 
e administratorit të dytë të shoqërisë sipas tagrave të përcaktuara në këtë vendim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mikel Çipi")                      Nga data "12/01/2025             
Ne daten "11/01/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Lorenci")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te administrohet 
nga te dy Administratoret  duke pasur te drejten te veprojne bashke ose veç e veç persa i 
perket te gjitha tagrave aktualisht te percaktuara nga Statuti per administrimin me 
perjashtim te perfaqesimit te Shoqerise ne te gjitha transaksionet dhe veprimet bankare, 
perfshire ketu te gjitha veprimet qe lidhen me administrimin financiar te te gjithe 
veprimtarise tregtare, administrimin e zakonshem dhe jo te zakonshem  te llogarive 
rrjedhese  qe aktualisht Shoqeria zoteron prane cdo banke te  nivelit te dyte si dhe atyre  
qe mund ti zoteroje  ne te ardhmen, perfaqesim i cili do te ushtrohet vetem nga 
Administratori MIKEL ÇIPI. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D5C8CB-F3F0-40E6-8AD3-DBDC23EFB785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FEA3C3-2DE6-4524-AF92-0DD7C4EBB4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9001E71B-AD93-411A-B0D4-343B1BD7ED6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DA84DF-2386-484D-AC48-37334D5B0D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AC17AE-2D67-4652-9383-A5D0872F3094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771C852B-0357-43AC-A034-078D4A558057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934B1ECF-353F-44AF-9954-3B4D9D01E02E
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30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407539-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.01.2025 për ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         SHENAVLASH;         
Vrrinë Shënvlash Durrës pasuria me nr. 106/21, zk 3339, pranë kabinës elektrike.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Objekt 
ndërtimi me adresë në Rr. Muçaj Bashkia Vorë Tiranë, pasuria me nr. 20/5/2, zk 
2726;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shenavlash, prane Kabines Elektrike;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413161-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hamet Çipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Mikel Çipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.190.000,00")            u be              ("20.475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("4.418.204,00")            u be              ("16.122.163,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456782-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për dhurimin e 25% te kapitalit Z. Elis 
Çipi në favor të Z. Islam Çipi.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B3E28A-7030-4E22-AC5D-46EFB33B5142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120CFB2C-B76D-4217-B5F2-62C3549A3640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA70A3E3-883C-4A52-A0CF-A9003398C29F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elis Çipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.475.000,00")            u be              ("27.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("16.122.163,00")            u be              ("19.804.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Çipi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471955-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarvitishoqeriaipiKonstruksionshpk.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresvitishoqeriaipiKonstruksionshpk.xlsx
Shenimetshpjegueseviti.pdf
VendimiiortakevepermiratiminePFvetevitit.....pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485072-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.07.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Objekt ndërtimi me adresë në Rr. Ahmetaq Bashkia Vorë Tiranë, pasuria me nr. 
44/26, zk 1006;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490934-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B9813-C92B-43D1-856F-50EE2DED024C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05658D85-DC3F-4C00-8289-D1BE3013A95E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D129357-AE21-4864-AEA7-C142B4A1FEAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D732C8-8E5E-443D-A343-72A29A4A5B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F810765-7375-49DF-9705-D0E27104884D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D620A528-1D55-48C2-8CD2-41BCFD705AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60F8181-AA9C-4145-BB3C-9B63D5345C99
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Ndërtim objekti me adresë në Rr.Marikaj Bashkia Vorë Tiranë, pasuria me nr. 
28/11, zk 2596;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495370-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2025 per hapj adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Ndërtim objekti me adresë në Xhafzotaj Shijak Bashkia Shijak, pasuria me nr. 
297/73, nr297/82, nr.297/81, zk 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56463EB-9363-4D24-AB11-3801641AB36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB0082-CD58-49B6-97FC-5FDF5A4C4791

